
2011-06-10 12:33:00 

 

ZARZĄDZENIE NR 31/10  

WÓJTA GMINY NAREWKA 

z dnia  25 maja 2011r 

w sprawie powołania komisji kasacyjnej do przeprowadzenia likwidacji składników 

majątku (środków trwałych i wyposażenia) w Ośrodku Sportu i Rekreacji w Narewce. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. 

Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 

poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 146, poz.1055, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458 z 

2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.1241 z 2010r Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz.230, Nr 

106, poz.675) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1.Powołuję Komisję Kasacyjną, zwaną dalej Komisją, celem dokonywania czynności 

kasacyjnych majątkowych w związku z przekazaniem budynku i placu budowy dla 

wykonawcy .  

2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Łuksza Alicja – przewodniczący 

2) Kalinowska Małgorzata - członek 

§ 2. Komisja kwalifikuje do kasacji środki trwałe o charakterze wyposażenia, które nie 

nadają się do dalszej eksploatacji z uwagi na zły stan techniczny, a  naprawa byłaby 

ekonomicznie nieuzasadniona. 

§ 3. Komisja sporządza protokół likwidacji, który podpisują wszystkie osoby 

uczestniczące w czynnościach kasacyjnych. 

§ 4. Protokół likwidacyjny stanowi podstawę zdjęcia (rozchodowania) z ewidencji 

syntetyczno – analitycznej składników majątkowych . 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

mgr Mikołaj Pawilcz 

 

 

 


